
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 

 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající :  AXIN, s.r.o.  

          Vojanova 83/28, 405 02  Děčín 8 

IČO 25418271, DIČ CZ25418271 

  zastoupená Tomášem Trbolou, jednatelem  
 

Kupující:   Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,  
                   příspěvková organizace  
                   Školní 1060/50, 430 01 Chomutov 

                   zastoupená Ing. Janem Lacinou, ředitelem  
                   IČO: 47796006 

                    

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

      Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bude dodávat kancelářské, úklidové a drogistické 
potřeby, které kupující pořizuje pro zajištění provozu školy.  Smlouva byla uzavřena na 
základě řádně provedeného průzkumu trhu a mapování cen pořizovaných prostředků s tím, že 
smlouva byla uzavřena s dodavatelem zajišťujícím požadovaný rozsah prostředků za nejnižší 
ceny.  

     Kupující se zavazuje řádně dodanou věc od prodávajícího převzít a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu. 
 

 

 

III. 

Kupní cena 

 

     Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný objem nakoupených prostředků na základě 
této smlouvy činí cca 50 000 včetně DPH. Na jednotlivé objednávky v režimu této smlouvy 
již nebude prováděno mapování.  
  

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

     Kupující se zavazuje uhradit jednotlivé objednávky na základě řádně vystaveného dokladu 
– faktury, a to bezhotovostně. Faktura bude vystavena po dodání objednaných prostředků, 

splatnost faktury bude 14 dní.  
 

 



 

V. 

Doba trvání smlouvy 

 Smlouva je uzavřena na dobu jednoho roku, tj. do 31.8. 2023. Následně bude její realizace 
kupujícím vyhodnocena a rozhodnuto o dalším postupu. Další postup je podmíněn 
provedením nového mapování a průzkumu trhu.  
 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

     Změnu této smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 
 

     Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí 
právním řádem České republiky. Záležitosti v této smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.  
 

     Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly 
a že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 
 

 

V Chomutově dne 29.8. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

.........................................................                           ..................................................... 

              Tomáš Trbola          Ing. Jan Lacina                                                                  

            za prodávajícího                                                               za kupujícího     
 


